2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Татарск

от 14.02.2023                                                                                                         №52

О внесении измененийв постановление администрации Татарского муниципального района Новосибирской области от 26.12.2022 года№680
«Об утверждении муниципальных заданий муниципальных учреждений Татарского муниципального района Новосибирской области
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Татарского района №625 от 29.12.2020 года «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Татарского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внестивпостановление администрации Татарского муниципального района Новосибирской областиот 26.12.2022 года №680 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальных учреждений Татарского муниципального района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1.Пункт 1.2. постановления дополнить текстом следующего содержания:
«- РМАУК «Татарская ЦБС» (приложение №39)»
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и  разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области В.В.Горшкова.

Глава Татарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                       Ю.М.Вязов
Сергеева Н.И.
8-383-64-2-62-72
image1.png